
      

      

COWIVVE DI LEOWTOR,TE 
Libero Consorzio Comunak di Enna 

SETTORE 10  AREA AMMINISTRATIVA 
Servizio Staff del Sindaco 

Reg. Gen.n. 6VC1 	del 	
7 I\GO 2023 

Reg. Sett. n. 	s3 	del 	0 2 	2023 

Oggetto: impegno e liquidazione indennità di missione da corrispondere agli Amministratori. 

IL RESPONSABILE SETTORE 1° AREA AMMINISTRATIVA 

Visto il regolamento per il rimborso spese indennità di missione agli amministratori, approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 210 del 24/10/1989; 

Viste le tabelle di liquidazione indennità di missione con allegate le pezze giustificative presentate 
dagli amministratori per ottenere il dovuto rimborso N. 8 parcelle relativamente al periodo: 
GIUGNO 2023. 

Missioni Sindaco: 
- 	nota prot. 15819 del 18/07/2023 

Considerata la regolarità delle autorizzazioni e regolarizzazioni delle stesse; 

Visto, l'art. 21 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e successivamente modificato con l'art. 9 della L.R. , n. 
22 del 16/12/2008; 

Ritenuto di dovere provvedere ad impegnare la somma di €. 140,17 per fare fronte alla 
liquidazione della somma spettante di n. 8 parcelle di indennità di missione agli amministratori 
comunali 

Visto il decreto sindacale n. 02 del 12/01/2021 con la quale sono state conferite le funzioni di 
responsabile del Settore l'Area Amministrativa, al Dott. Serafino Cocuzza; 

Vista la vigente legislazione in materia; 

Visto il Decreto Amm.vo 18 agosto 2000, n. 267, artt. 84, 107 e 151; 

Visto l'O.R.EE.LL. vigente; 

DETERMINA 



ORE 
ocuzza) 

IL CAP 
(Dott. Sera 

L'ISTRUTTORE A 
(Sig.ra Antone.„  

.V0 DEL SERVIZIO 
ippo) 

Impegno 11.25.3.?:( del 

Si attesta la regolare copert 

Il Responsa 
f.to 

a della spesa e la disponibilità della somma. 

I Servizio Finanziario ad Interim 
icolò Costa) 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che in questa parte dispositiva si intendono integralmente 
riportate: 

1. impegnare la complessiva somma di E. 140,17 con imputazione alla codifica Missione 
01, Programma 01, Titolo 1, Macroaggregato 3 (cap. 20) la somma di €. 140,17, del 
bilancio corrente esercizio in corso di formazione; 

2. liquidare e pagare ai nominativi sotto elencati la somma segnata per le missioni 
effettuate nei giorni indicati nelle parcelle di cui in premessa, relative al periodo giugno 
2023. 

Pietro Livolsi 
	

Sindaco 
	

Parcelle n. 8 
	

E. 140,17 

TOTALE E. 140,17 

3. conferire incarico ai competenti uffici del Settore Finanziario di provvedere al relativo 
pagamento, secondo quanto previsto dall'art. 185 del D.Lgs. del 18 agosto 2020 n. 267. 


	00000001
	00000002



